ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

« 04»     06    2015    № 62
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»     06      2015   № 62
город Канаш

	О созыве пятьдесят второго  очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики пятого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст.14, 15 Регламента  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва, постановляю:

I. Созвать  пятьдесят второе  очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва 16  июня  2015 года в г. Канаш  в 10.00 часов в  зале заседаний администрации района. На рассмотрение  пятьдесят второго   очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва внести следующие вопросы:
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Канашского района от 25 ноября 2014 года  №44/2 « О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
2. О  назначении выборов депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики.
3. О внесении изменения в схему  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики.
4. О внесении изменений и дополнений в решение Канашского районного Собрания депутатов  от 22.12. 2014 г. № 46/2 «О прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2015 год».
5. О представлении к награждению орденом «За заслуги перед Чувашской Республикой» Андреева Н. С.
6. О  присвоении звания «Почетный гражданин Канашского района

Чувашской Республики» В. М. Михайлову.
7. О представлении к присвоению Почетного звания «Заслуженный механизатор Чувашской Республики» Скворцова В. М.
8. О представлении к награждению  орденом «За любовь и верность» Варсонофьевой Н.М. и Варсонофьева В.В.
II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва.

Глава Канашского района – Председатель Собрания депутатов                    И.Т. Иванов

Согласовано:
Глава администрации Канашского района                                                         В. В. Софронов